QUINTANA ROO

Concepto

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

|Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

B INTANA

Instituto de Capacitacién para el Trabajo del Estado de Quintana Roo
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

Estimado /
Aprobado

7,860,638.00
0.00

120,339,927.00

0.00
128,200,565.00
115,237,094.00

2,118,103.00
10,845,368.00

Devengado

0.00
11,705.06
0.00
4,505,480.03

0.00

86,478,142.55

0.00
83,421,270.71
74,048,614.90

1,251,073.40
8,121,582.41
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Recaudado /

Pagado

86,478,142 55

0.00
82,918,404.00
73,795,863.82

1,121,572.55
8,000,967.63

Total de las operaciones




